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Kafedra:  Fizika va elektrotexnika 

Fan qaysi yo’nalish talabalari uchun:   

60710100- Kimyo muhandisligi  
60710400- Ekologiya va atrof-muhit muhofazasi (kimyo va oziq-ovqat sanoati). 
60720700- Texnologik mashinalar va jihozlar (kimyo sanoati). 
60720700- Texnologik mashinalar va jihozlar (oziq-ovqat sanoati). 
60720700- Texnologik mashinalar va jihozlar (mebel va yog'ochsozlik sanoati). 
60720900- Neft va gaz kimyo sanoati texnologiyasi 
60721000- Gazni chuqur qayta ishlash texnologiyasi. 
60721100- Neft va neft-gazni qayta ishlash texnologiyasi. 
61020200- Mehnat muhofazasi va texnika xavfsizligi (kimyo va oziq-ovqat  
sanoati). 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fan ma’ruza o’qituvchisi: 

 Mamatkulov Muxamadsodik Nabiyevich,  Bozarov  Ismoil  To‘xtayevich,  Fayzullayev Qahramon 
Maxmudjonovich 
Fanga ajratilgan umumiy soatlar:180 Email:  

mukhammadsodiq2@gmail.com  
  bozorov. ismoil73@gmail.com 
 qahramonfayzullayev8@gmail.com     
munojatr1983 @mail.com 

 Badalovagulbahor29@gmail.com 
 
 Fan seminar mashg’ulotlari o’qituvchisi(lari):  

Mamatkulov Muxamadsodik Nabiyevich, Bozarov  Ismoil  To‘xtayevich, Fayzullayev Qahramon 
Maxmudjonovich  Qayumova  Munojat  Raxmatillayevna,  Badalova Gulbaxor Turg'unovna,  
Umarov Ismatilla Payzullayevich 
 

Prerekvizitlar: Kimyo sanoati va Tanlov turi: majburiy fan 
umumta’lim  kadrlarni  tayyorlash 

 

Fanning  qisqacha  bayoni: “Elektrotexnika va elektrotnika asoslari” fani elektr tokini ishlab 
chiqarish, uni uzatish va undan foydalanish jarayonlarini, elektr va elektron qurilmalardagi, hamda 
elektr zanjirlaridagi fizikaviy jarayonlarni va ularning ishlashini o’rganadi. Shuningdek fan elektr 
energiyasi ishlab chiqarishning muqobil usullarni, energiya samaradorlik masalarini ham qamrab 
oladi.     

 
Fanning maqsadi: - fanni o‘qitishdan maqsad talabalarga elektrotexnika va elektronika 
soxasidagi bilimlarni berish natijasida ular tomonidan zamonaviy ishlab chiqarishning 
elektroenergetik qurilmalari bilan ishlash ko‘nikmalarini shakllantirishdan iborat. Bunda ishlab 
chiqarishning zamonaviy avtomatlashtirilgan texnologik qurilmalari, ularning energetik 

mailto:mukhammadsodiq2@gmail.com


ta’minoti va samarali ishlashi, shuningdek ishlab chiqarishga yangi  va muqobil energetik 
manabalarni qo‘llash masalalari nazarda tutiladi. 

Fan yakunida talabalar quyidagi malaka va ko’nikmalarga ega bo’lishadi: 
• elektrotexnik qurilmalardagi asosiy fizikaviy jarayonlar, jahon, mintaqa va mamlakatimiz 
uchun xarakterli bo‘lgan elektroenergetik muammolar  va ularning echimlari, tobora rivojlanib 
borayotgan muqobil energiya manbalarining rivojlanish tendensiyalari haqida  tasavvur va 
bilimlarga ega bo‘lishi; 
•elektr energiyasidan maishiy sharoitda va ishlab chiqarishda foydalanishning samaradorligini 
oshirish,muqobil energiya manbalaridan   foydalanish va undagi muammolarni echish, 
elektrotexnik qurilmalardan foydalanish  ko‘nikmalariga ega bo‘lishi kerak.  
•elektr zanjirlaridagi asosiy fizikaviy qonuniyatlarni, elektr energiyasi ishlab chiqarishning 
usullarini, elektr qurilmalari va yarim o‘tkazgichli elektron qurilmalarning ishlash prinsiplarini 
bilishi va ulardan foydalana olishi natijasidabu tizimlarning ishini taxlil kilish, boshkarish va 
kayta tashkil etish malakasiga ega bulishi kerak. 

Ma’ruza mashg’ulotlari 
Ma’ruza mashg’ulotlari nazariy bilimlar, amaliy ko‘nikmalar orqali, texnik va 

texnologik jarayonlarni fizikaviy qonuniyatlariga nisbatan uslubiy va ilmiy yondoshuv, 
hamda ilmiy dunyoqarashni shakllantirishdan iborat. Elektrotexnik qurilmalardagi 
umumiy qonuniyatlarni o‘qitish orqali zamonaviy texnologik qurilmalarni va ularning 
ishini tahlil qilish, rejalashtirish, boshqarish va kerakli holda ularni qayta uzgartirish 
uchun zarur nazariy bilim va amaliy  ko‘nikmalarini hosil qilishdan iborat. 

Amaliy mashg’ulotlar 
Amaliy mashg‘ulotlarni tashkil etish bo‘yicha kafedra professor – o‘qituvchilari 

tomonidan ko‘rsatma va tavsiyalar, masalalar to‘plami ishlab chiqiladi. Unda talabalarga 
asosiy ma’ruza mavzulari bo‘yicha amaliy masala va misollar echish uslubi va mustaqil 
echish uchun masalalar keltiriladi.Amaliy mashg‘ulotlarni o‘zlashtirishda darslik, o‘quv 
va uslubiy qo‘llanmalar, ma’ruza matnlari, tarqatma materiallar, elektron 
materiallardan foydalaniladi. Amaliy mashg‘ulotlar talabalarda elektr zanjirlarini tuzish, 
ularni hisoblash, elektr mashinalarining ishlash prinsiplari haqida amaliy ko‘nikma va 
malakalarni shakllantirish maqsadida o‘tiladi. Amaliy mashg‘ulotlarni o‘tkazish bevosita 
nazariy mashg‘ulotlarda olingan bilimlarga asoslanadi. 
 

Laboratoriya  mashg’ulotlar 
Laboratoriya mashg‘ulotlari talabalarning nazariy va amaliy mashg‘ulotlarda olgan 

bilimlarini (asosiy fizik va  elektrotexnik qonuniyatlarni) tajriabada tekshirib amaliy 
ko‘nikmalar va malaka hosil qilishga qaratilgan.   
 

Mustaqilta’lim 
Ma’lum hajmdagi mavzular talabalar tomonidan mustaqil o‘zlashtiriladi. Bunda 

talabalar mustaqil o‘rganish uchun ajratilgan mavzular rejasi asosida tavsiya etilgan 
adabiyotlardan, elektron axborot va o‘quv materiallaridan, tarqatma materiallardan, 
hamda mustaqil tayyorgarlik uchun yaratilgan maxsus o‘quv adabiyotlardan 
foydalanishlari ko‘zda tutiladi.  
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1 Muhandislik tushunchasi va energiya. 2 2  6 
2 Jaxon va O‘zbekiston elektr energetikasi. Global va 

mintaqaviy muammolar 
2   6 

3 O‘zgarmas elektr toki va uning manbalari. 
O‘zgarmas tok zanjirlari asosiy qonuniyatlari 

2 2 2 6 

4 O‘zgaruvchan tok elektr zanjirlari 2 2 2 6 
5 Uch fazali o‘zgaruvchan tok elektr zanjirlari 2 2 2 6 
6 Magnit zanjirlari va elektromagnit qurilmalar. 

Transformatorlar. 
2 2  6 

7 Elektr o‘lchovlar va elektr o‘lchov qurilmalari 2  2 6 

8 Noelektrik kattaliklarni  o‘lchash 2   6 

9 Elektr mashinalari 2   6 

10 Elektr ta’minoti va zamonaviy elektroenergetika. 2  2 6 

11 Elektronikaning element asoslari. Raqamli texnika 
asoslari va mikrosxemalar. 

2  2 6 

12 Elektrotexnologiya va elektr yuritma elementlari.    2 2  6 

Ja
 

 24 12 12 72 
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Kontakt soatlari: mustaqil ta’lim topshiriqlarini bajarish, ularni taqdim etish, zarur ma’lumotlar va turli 
materiallar boʻyicha savollarga quyidagi grafik asosida oʻqituvchiga murijaat qilishingiz mumkin: 
 

№ Kun Vaqt Xona 
1. Chorshanba 14.00–16.00 1/005, 1/101 
2. Shanba 10.00–12.00 1/005, 1/101 
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